
Id: JGGWF-TURBH-TSUOC-JLAUH-IYMAS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 865/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Alicję Kuklis na Pełnomocnika ds. współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, na czas nieokreślony. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynacja współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami), zwanymi dalej „organizacjami”, a w 
szczególności: 

1. Organizowanie współpracy o charakterze pozafinansowym z organizacjami pozarządowymi. 

2. Tworzenie bazy danych o organizacjach pozarządowych. 

3. Przetwarzanie informacji o organizacjach pozarządowych w zakresie współpracy w realizacji wybranych 
zadań, 

4. Udostępnianie organizacjom pozarządowym informacji o możliwościach pozyskiwania środków 
zewnętrznych. 

5. Przygotowanie projektów rocznych programów współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi. 

6. Monitorowanie realizacji rocznych programów współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


